SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

  ,

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA BOLSAS DO AUXÍLIO

FORMAÇÃO nº  13/2019

O Diretor Geral do Campus Maracanaú, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará - IFCE, no uso de suas atribuições  e considerando o que consta nos itens 2.3 do item 2

e no 3.2 do item 3, retifica o Edital nº 13/2019, de modo:

1) ONDE SE LÊ:

2.3. As propostas de projetos deverão estar inseridas em uma das áreas apontadas no artigo 3º

deste edital;

LEIA-SE:

2.3. As propostas de projetos deverão estar inseridas em uma das áreas apontadas no item 3 deste

edital;

2) ONDE SE LÊ:

3.1. O projeto deve ter clareza quanto aos objetivos e a área a qual se vincula;

LEIA-SE:

O projeto deve ter clareza quanto aos objetivos e poderá estar vinculado as seguintes áreas:

3.1.1 Computação;

3.1.2 Meio Ambiente;

3.1.3 Indústria;

3.1.4 Formação de professores;

3.1.5 projetos sociais e culturais;

Retificação de Publicação  (1337741)         SEI 23259.000124/2020-11 / pg. 1

	Retificação de Publicação  (1337741)